
AVESTA ApS

CVR-nr.: 27301037

Vodroffsvej 19 st
1900 Frederiksberg C

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2023

Nauroz Botan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVESTA ApS
Vodroffsvej 19 st
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 27301037
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pizzeria og grillbar samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et resultat på kr. 12.179, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en positiv egenkapital på kr. 56.362.

Ledelsen anser de opnåede resultater som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2022.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		599.754	471.732
Personaleomkostninger		-587.356	-451.825
Resultat af ordinær primær drift		12.398	19.907
Øvrige finansielle omkostninger		-219	-246
Ordinært resultat før skat		12.179	19.661
Årets resultat		12.179	19.661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.179	
I alt		12.179	19.661

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Deposita		11.977	11.977
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.977	11.977
Anlægsaktiver i alt		41.977	41.977
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	20.000
Varebeholdninger i alt		45.000	20.000
Likvide beholdninger		75.273	138.370
Omsætningsaktiver i alt		120.273	158.370
AKTIVER I ALT		162.250	200.347

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		25.000	25.000
Overført resultat		-93.638	-105.817
Egenkapital i alt		56.362	44.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.888	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.888	156.164
Gældsforpligtelser i alt		105.888	156.164
PASSIVER I ALT		162.250	200.347

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2